АДМИНИСТРАЦИЯ
СТРИЖЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Стрижи

О проведении аукциона на право заключения
договора на размещение нестационарного торгового объекта

В соответствии со статьей 39.33 Земельного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-
ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Порядком организации и проведения аукциона на право заключения договора
на размещение нестационарного торгового объекта и заключения договора на
размещение нестационарного торгового объекта в муниципальном
образовании Стрижевское городское поселение Оричевского района
Кировской области, статей 39.36 Земельного кодекса российской Федерации,
постановлением администрации Стрижевского городского поселения от
27.10.2016 № 117 «Об утверждении порядка организации и проведения
аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта в муниципальном образовании Стрижевское городское
поселение Оричевского района Кировской области», постановлением
администрации Стрижевского городского поселения от 10.10.2017 № 138 «Об
утверждении схемы расположения нестационарных торговых объектов на
территории Стрижевского городского поселения» (в редакции от 17.08.2020),
администрация Стрижевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать аукцион на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта сроком до 31.12.2027 на открытых
аукционных торгах (с открытой формой подачи предложений о цене) с
характеристиками:

1.1. Кадастровый квартал: 43:24:050105 (территория общего
пользования, государственная собственность не разграничена);

1.2. Категория земель: земли населенных пунктов;
1.3. Вид нестационарного торгового объекта: торговый павильон
1.4. Площадь: 81,5 кв.м.
1.5. Специализация нестационарного торгового объекта:

непродовольственные товары.
1.6. Местоположение: Кировская область, Оричевский район, пгт

Стрижи, ул. Кирова, д. 13/1 (схема, приложение № 1).
2. Начальная цена предмета аукциона 1 760 (Одна тысяча семьсот

шестьдесят) рублей 00 коп. (размер платы за первый год размещения
нестационарного торгового объекта).

3. Создать комиссию для проведения открытого аукциона на право
заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и
утвердить её состав согласно приложению № 2.

Глава Стрижевского
городского поселения

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации
Стрижевского городского
поселения
от 27.12.2021 № 195

Цг1
, '• ,L>Q\

Hejllait м ы к !

т & ^
В&щтой рь(.рт>к:

Продукты

. ©
А ш о к а i

tS**

ж
Ртяи»-Мащ

0
'■ . ЮпаейЗ?

Ш

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Стрижевского городского
поселения
от 27.12.2021 № 195

СОСТАВ
комиссии для проведения открытого аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта

ШАБАРДИНА
Светлана Александровна

глава Стрижевского городского
поселения, председатель комиссии

МАЛДАНИС
Елена Николаевна

заместитель главы администрации
Стрижевского городского поселения,
заместитель председателя

КОРОТАЕВА
Анастасия Алексеевна

специалист по земельным вопросам
администрации Стрижевского городского
поселения

ОСЕННИКОВА
Елена Владимировна

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

КОНЫШЕВ
Алексей Анатольевич

депутат Стрижевской поселковой Думы
(по согласованию)